Общее образование 
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 
Выполнение функций бюджетными учреждениями 

по ОКПО 

по ОКУД 

по ППП 
по КФСР 
по КЦСР 
по КВР 

по ОКЕИ 

Контрольная сумма 

КОДЫ 

922 
0702 

0220242100 

Утверждена в сумме 6 5 2 0 838 ,52 (Шесть миллионов 

двадцать тысяч восемьсот тридцать восеь ) руб 52 коп 

заработной платы (фонд оплаты труда) 

бюджетных средств 

А.Н.Макаров 
(расшифровка подписи) 

^ и м е н о в а н и е п о к а з а т 

Код 
строк 

и 

Код по 
КОСГУ 

Бюджетная деятельность 

Итого 

^ и м е н о в а н и е п о к а з а т